Il PIÙ PROBABILE VALORE DELL’ IMMOBILE IN REGIME DI LIBERO MERCATO (FG. 21, PART. 484, 
SUB. 7)…………€ 251'075,00 (Diconsi euro duecentocinquantunomilazerosettantacinqueeuro/00) 

2. Il PIÙ PROBABILE VALORE DI MERCATO IN CONDIZIONI DI VENDITA FORZATA (FG. 21, PART. 484, 
SUB. 7)…………€ 238'500,00 (Diconsi euro duecentotrentottomilacinquecentoeuro/00) (arrotondato 
per difetto) 

1. Fasi - accertamenti e date delle indagini.  

SOPRALLUOGHI PRESSO  
GLI IMMOBILI:  Primo sopralluogo: 16/10/2024 alle ore 14,30, (non Presente proprietà, non 

è stato possibile accesso agli immobili) e 06/11/2024 con accesso alla

[...]

Il PIÙ PROBABILE VALORE DELL’ IMMOBILE IN REGIME DI LIBERO MERCATO (FG. 21, PART. 484, SUB. 
7)…………€ 251'075,00  
(Diconsi euro duecentocinquantunomilazerosettantacinqueeuro/00) 

Il PIÙ PROBABILE VALORE DI MERCATO IN CONDIZIONI DI VENDITA FORZATA (FG. 21, PART. 484, SUB. 
7)…………€ 238'500,00  
(Diconsi euro duecentotrentottomilacinquecentoeuro/00) (arrotondato per difetto) 

IPOTESI DIVISIONALE DEGLI IMMOBILI: 
Gli immobili precedentemente descritti NON possono essere venduti singolarmente. 

10. Dichiarazione di rispondenza  

Il sottoscritto esperto incaricato dal Tribunale: Architetto Fabio Mensi, con studio in Brescia via della